檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108 年 11月 29日

發文字號：臺會發字第 108074b號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：本學會將於本(108)年 12月 12日(四)與中央研究院數位文化中心合辦

數位人文專題演講，敬請轉知所屬，並請核予參加者公差假，請查照。

說明：

一、為促進圖書館界同道與圖書資訊學學界交流並共享資訊組織相關發

展趨勢，特辦理旨揭活動。

二、有意參加者請於 12月 9日(一)前至線上報名表單

（https://ascdc.sinica.edu.tw/eventRegistration/20191212）報名，全程

參與者核發公務人員終身學習認證時數 2小時。

三、詳情請見數位文化中心官網活動網頁

（https://ascdc.sinica.edu.tw/single_news_page.jsp?newsId=3965），

檢附活動海報如附件，請卓參。如需聯繫，請洽數位文化中心研究

助理盧先生(luluyen@gate.sinica.edu.tw / 02-2652-1885#202)

正本：中央研究院、國立故宮博物院、國立國家圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺

灣圖書館、大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：本會、分類編目委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

mailto:luluyen@gate.sinica.edu.tw